

# 宝马汽车金融(中国)有限公司

### 金融消保在身边,保障权益防风险

#### 消费者权益保护教育宣传周活动

已于 2024 年 3 月 13 日拉开帷幕

### 活动时间:

2024年3月13日至2024年3月19日

### 本次活动围绕着以下内容开展:

- 一、普及金融消费者八项基本权利、增强消费者维权意识;
- 二、强化"三适当"原则,引导消费者科学理性投资;
- 三、宣传金融纠纷多元化解机制、提升消费者依法维权能力;
- 四、坚持诚实守信、树立行业良好形象。



# 宝马汽车金融(中国)有限公司





国家金融监督管理总局北京监管局



# 宝马汽车金融(中国)有限公司

宝马汽车金融(中国)有限公司(以下简称"宝马汽车金融")积极响应监管号召·成立活动小组,认真组织开展各种金融知识宣传活动。

为切实保护金融消费者的合法权益,宝马汽车金融一直致力于向金融消费者普及金融知识,引导金融消费者理性投资,在此温馨提示:

投资风险共生存 适当性匹配竖金盾

合同文本要看清 谨防误导和误听

高利高息莫动心 不听不信不转账

警惕非法集资 避免财产损失

珍爱信用记录 共筑诚信金融

科学评估风险 合理配置资产

保护个人信息 谨防网络诈骗

提升网络金融素养 培育网络文明风尚